
 
Nyhedsbrev fra Brugsen, Orø – november 2025 

Betjeningsfri butik i ydre perioden 

Glemte du at købe mælk og grønt, da du var i butikken? Eller er du landet i sommerhuset en sen aften 
og får lyst til noget lækkert? Så vil du i det nye år kunne handle i Brugsen uden for almindelig 
åbningstid. 

Vi er ved at indhente tilbud til ombygning til selvbetjeningsbutik. Det kræver blandt andet en ny 
indgangsdør og overvågningskameraer, som vi forventer er færdige, så vi forhåbentlig kan starte en 
stille og rolige indkøring i første kvartal 2026. 

Vi fremtidssikrer og servicerer jer bedst muligt med at tilbyde denne mulighed, som kræver, at man er 
medlem af Coop. Det vil du kunne læse mere om i starten af 2026. 

Varegården 

Vi er glade for at kunne fortælle, at Holbæk Kommune har godkendt vores ansøgning om at overdække 
varegården, så vi får bedre muligheder for at opbevarer pakker og varer. Arbejdet er planlagt til at starte 
i løbet af 2026. 

Scan selv 

En kæmpe tak til jer som benytter scan selv, når I handler. Ca. 20% af omsætningen er via scan selv.  
Det er en stor hjælp, som giver vores medarbejdere tid til andre opgaver. 

Sponsor 

Brugsen sponsorerede også i år Øasens græskar til Halloween, så børnene kunne skære uhyggelige 
ansigter. 

Vi flytter om på varerne 

Måske har du bemærket, at Brugens varesortiment løbende udvides? Det kræver mere butiksareal, 
hvad vi ikke har. Derfor bliver der flyttet lidt rundt på varerne for at udnytte pladsen endnu bedre. Så vi 
håber, I bærer over med os – det er kun for at være den bedst mulige butik under de rammer, vi har. 

Brugens mærkesag 

Vinderen at medlemsafstemningen blev ”Mere dansk og lokalt” med 43,5 pct. af stemmerne. 

Nu starter arbejdet med at gøre mærkesagen levende i butikkerne. I vil i 2026 komme til at se, hvad 
”Mere dansk og lokalt” betyder i praksis. 

Jul 

Julen nærmer sig og dermed også traditionen med julesokker i Brugsen. 

I kan aflevere jeres sokker i butikken fra den 24. november. Mandag den 22. december er sokkerne 
blevet fyldt med slik og kan hentes mellem kl. 13.00 og 15.00.  

Vi glæder os til at ønske jer glædelig jul samme dag med gløgg og æbleskiver. 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen 
Brugsen, Orø 


